
  

LA ESTRELLA DE IQUIQUE 
SÁBADO 17 DE MAYO 2025 

[DESFILE ESCOLAR POR LOS HÉROES NAVALES DE IQUIQUE] 
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FOTOGRAFIAS: CRISTIAN VIVERO/AGENCIAUNO 

erca de 8 mil estu- 
C diantes de 56 esta- 

blecimientos educa- 
ciones de la región se die- 
ron cita en la Plaza 21 de 
Mayo para participar del 
tradicional desfile escolar 
en honor a la Glorias Nava- 
les, La avenida Arturo Prat 
se repletó de familias du- 
rante las cuatro horas que 
duróla actividad. o     

    

DOCENTES TAMBIÉN ACOMPAÑARON A LAS NIÑAS,      
  

: 
  

LAS BANDAS ESCOLARES LUCIERON IMPECABLES Y DEMOSTRARON LA GRAN PREPARACIÓN QUE REALIZARON PARA PARTICIPAR DELTRADICIONAL DESFILE.

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

17/05/2025
  $1.012.415
  $1.251.750
  $1.251.750

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      28.500
       9.500
       9.500
      80,88%

Sección:
Frecuencia:

CONTRAPORTADA
0
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